Bununla beraber

yazmanın başındaki Sirâcü’l-Kulûb ile Harezm Türkçesi Fal Kitabı’nın yazım özelliklerinden

her iki metnin de aynı müstensihin elinden çıktığı anlaşılmakta olup Sirâcü’l-Kulûb’ün ferağ

kaydı mevcuttur. Burada müstensihin adı ve istinsah yeri belirtilmemiş ancak istinsah tarihi

Hicrî 763 (M. 1362) olarak kaydedilmiştir. Aynı tarihin Harezm Türkçesi Fal Kitabı’nın da

istinsah tarihi olması kuvvetle muhtemeldir. Harezm Türkçesi Fal Kitabı’nın son 15 varağındaki

Ebced fÀlı-nıÆ şeró-leri başlıklı bölüm üzerine 1961 yılında Yıldız Kandemir tarafından Reşit

Rahmeti Arat danışmanlığında bir lisans bitirme tezi hazırlanmıştır.